Ils souhaitent faire de ce bien leur résidence 
principale.  

Suite aux échanges et négociations intervenus avec la ville, il est proposé de vendre 
aux porteurs de projet, ce bien immobilier susvisé, pour un montant arrêté d’un 
commun accord entre les parties à 265 000,00 € (deux cent soixante-cinq mille euros). 

M. GARCIA intervient pour souligner la vente d’un bien communal important, qui 
aurait pu répondre à des besoins concrets : bureaux, logements pour agents de 
proximité ou logements d’urgence.  

Madame FARINEAUX répond que la cession a été réfléchie.

[...]

Leclerc, parcelle cadastrée BA 107 (ex BA 104 partielle), au profit de Mme 
Maïté MOHAMED et M. Rémi FARINE aux conditions sus exposées, étant 
précisé que les frais d’actes notariés sont à la charge des acquéreurs. 

- FIXE le prix de vente de ce bien immobilier à 265 000,00 € (Deux cent 
soixante-cinq mille euros). 

- AUTORISE Madame le Maire ou son représentant à signer tout document 
entrant dans l’application de la délibération à intervenir, notamment les actes 
notariés  

- DIT QUE cette délibération peut faire l’objet d’un recours auprès du Tribunal